specialistica) in Psicologia oltre che a capacità, competenze ed esperienze nel settore attestabili da
curriculum ed eventuale altra documentazione da presentare all’atto della candidatura. 

Art. 4 Compenso per la prestazione 
Il compenso massimo erogabile dall’Istituto per l’intero progetto è di € 1.400,00 (millequattrocento/00)
omnicomprensivo di oneri sociali e fiscali a carico dell’esperto e della scuola, IVA se dovuta ecc.. 

Art. 5 Domanda di ammissione 
La domanda di ammissione alla selezione redatta esclusivamente sul fac-simile (Allegato 1) allegato
al presente avviso e corredata da curriculum vitae in formato europeo e fotocopia del documento di